daunsynuHa Hatanba IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

117/11/2024

118/12/2024

119/12/2024

120/12/2024

122/12/2024

123/12/2024

123-1/12/2024

125/12/2024

126/12/2024

127/12/2024

129/12/2024

130/12/2024

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "YepHoMOpCcKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHnsa

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMOpCKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMoOpckas oueHo4YHas
KOMMNaHna

000 "YepHoMoOpckasi oueHo4YHas
KOMMNaHus

000 "YepHoMopckasi oueHo4YHas
KOMMNaHusa

000 "YepHoMopcKas oLeHo4YHas
KoMnaHusa

000 "YepHoMoOpcKas oLeHOo4YHas
KoMMaHusa

000 "YepHoMoOpcKas oLeHOo4YHas
KoMMaHusa

000 "YepHoMoOpcKas oLeHOo4YHas
KOMMNaHusa

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

10.11.2024

10.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

17.11.2024

20.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

06.12.2024

17.12.2024

21.12.2024

CBepeHun

®ansynmHa Hatanbs KOpbeBHa

002031

18.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

3emMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacToK 1
OKC

3eMesbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

3eMenbHbIN
y4acToK 1
OKC

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU



	Файзулина Наталья Юрьевна

